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11 Flux

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille du carton extérieur (en cm)
Volume du carton

Quantité par carton
Quantité par euro palette
Poids net

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)
Matériau

Conteneur rond 120L

RC-1005-GRY

Gris

69,5 (H) x 62 (L) x 62 (P)
260 (H) x 57 (L) x 63 (P)

0,08 m3

12

16

3,9 kg
4897020620785
39269050
Polypropyléne

Caractéristiques et avantages

e Construction solide avec bords et fond renforcés, pour une utilisation

en intérieur ou en extérieur.

e Les couvercles clipsables permettent d’empiler les conteneurs en

hauteur.

e Les poignées intégrées facilitent la manutention et permettent

d’emboiter les conteneurs sans les bloquer.

e Les couvercles et les socles a roulettes sont des accessoires

pratiques pour répondre a tous les besoins.
e Résistance thermique -29° C a + 60° C.



